Администрация

 Сибирцевского 2-го   сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13.03.2013                                      с. Cибирцево 2-е                                   № 13

Об утверждении Программы  энергосбережения
   и повышения энергетической эффективности
В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 года №261-ФЗ «Об энергосбережение    и    о     повышении      энергетической эффективности   и   о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указа Президента РФ от 04.06.2008 года №889 «О некоторых мерах по повышению энергетической и экологической эффективности российской экономики», Постановлением правительства Российской Федерации от 31.12.2009 года № 1225 «О требованиях к региональным и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности», Приказа министерства экономического развития Российской Федерации от 17.02.2010 года №61 «Об утверждении примерного перечня мероприятий в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности, который может быть использован в целях разработки региональных, муниципальных программ в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности» и руководствуясь Уставом Сибирцевского 2-го сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить   прилагаемую Программу энергосбережения и повышения энергетической эффективности в Сибирцевском 2-ом сельсовете.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области».

Глава Сибирцевского 2-го сельсовета                                  С.Я.Крумм